

Forensic Science Laboratory, Mahanagar, Lucknow - 226006

No. - FSL-ST-DNA TENDER/18-19

Dated: february, 2019

e- Tender Notice

e -Tenders are invited from the registered tender from the below mentioned instrument from Director, Forensic Science Laboratory, U.P., Mahanagar, Lucknow.

Sl. No.	District	Tender No.	Instrument Name	Qty.	EMD (in Rs.)	Tender Cost (in Rs.)	Duration of Work
1	2	3	3	4	5	6	7
1.	Lucknow	FSL-ST-DNA TENDER/18-19 (24)	SHAKING WATER BATH	02	8,500/-	1,600/-	Conditions Apply
2.	Lucknow	FSL-ST-DNA TENDER/18-19 (25)	THERMOMIXER WITH THERMOBLOCK	01	10,500/-	2,000/-	Conditions Apply

Bid Documents available on website <http://etender.up.nic.in> and <http://uppolice.gov.in> from **Date: 14.02.2019 to 06.03.2019**, which uploaded up to date 06.03.2019 at 12.00 hours. Technical bid opening date 06.03.2019 at 16.00 hours.

Tender related more information is available on website [http://etender .up. nic. In](http://etender.up.nic.in) and <http://uppolice.gov.in> .

Director,
Forensic Science Laboratory U.P.,
Mahanagar, Lucknow.

कार्यालय विधि विज्ञान प्रयोगशाला, महानगर, लखनऊ - 226006

पत्रांक-FSL-ST-DNA TENDER/18-19

दिनांक: फरवरी , 2019

ई- निविदा सूचना

निदेशक, विधि विज्ञान प्रयोगशाला, उ०प्र०, महानगर, लखनऊ की ओर से विधि विज्ञान प्रयोगशाला, उ०प्र०, लखनऊ अन्य श्रेणी के पात्र पंजीकृत निविदादाताओं से ई-टेंडरिंग के माध्यम से नीचे दर्शाये गये उपकरण/ किट हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्रम सं०	जनपद का नाम	निविदा संख्या	उपकरण/ किट का नाम	संख्या	ईएमडी (रु०) में	निविदा प्रपत्र मूल्य (रु०) में	कार्य करने की अवधि
1	2	3	3	4	5	6	7
1	लखनऊ	FSL-ST-DNA TENDER/18-19 (24)	SHAKING WATER BATH	02	8,500/-	1,600/-	शर्तें लागू
2.	लखनऊ	FSL-ST-DNA TENDER/18-19 (25)	THERMOMIXER WITH THERMOBLOCK	01	10,500/-	2,000/-	शर्तें लागू

बिड डाक्यूमेंट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> तथा <http://uppolice.gov.in> पर दिनांक 14.02.2019 से 06.03.2019 तक उपलब्ध है जो कि दिनांक 06.03.2019 को समय 12.00 बजे तक अपलोड किये जा सकते हैं। इसकी तकनीकी बिड दिनांक 06.03.2019 को समय 16.00 बजे खोली जायेगी।

निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> तथा <http://uppolice.gov.in> पर उपलब्ध है।

निदेशक,
विधि विज्ञान प्रयोगशाला, उ०प्र०
महानगर, लखनऊ ।